Mengenai raja Majapahit yang bergelar *Bhre* diungkapkan oleh E. H. Prasetyo (2014), setelah Dewi Suhita tidak lagi menjadi raja di Majapahit, kekuasaannya dilanjutkan oleh adiknya yang bernama

Bhre Tumapel Sri Kertawijaya pada 1369 Saka/1447 Masehi, sebab Dewi Suhita tidak memiliki penerus. Bhre Tumapel Sri Kertawijaya mangkat pada 1373 Saka/1451 Masehi dan kemudian posisinya diteruskan oleh adiknya, yaitu Bhre Pamotan yang bergelar Sri Rajasawardhana/Sang Sinagara. Bahkan setelah berakhirnya hegemoni Hindu Majapahit dan berganti menjadi Kasultanan Islam, gelar *Bhre/Bhatara* masih tetap digunakan oleh para penguasa pemerintahan, misalnya Bhatara Katong Putra dari Brawijaya V yang merupakan pendiri Kabupaten Ponorogo sekaligus penyebar Islam di wilayah tersebut.